
UCHWAŁA NR XLIII/226/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

w prowadzonym przez Gminę Drawno publicznym przedszkolu

Na podstawie art. 52 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Drawno zapewnia bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

2. Rozkład czasu realizacji podstawy programowej ustala dyrektor przedszkola.
§ 2. 1. Ustala się opłatę, wnoszoną przez rodziców (opiekunów prawnych) uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie 
przekraczającym wymiar godzin, o których mowa w § 1 ust. 1, w wysokości 1 zł za każdą godzinę pobytu 
dziecka w przedszkolu.

2. Opłatę miesięczną za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar 
godzin, o których mowa w § 1 ust. 1 ustala się jako iloczyn stawki godzinowej ustalonej w ust. 1 i liczby 
godzin w czasie których dziecko korzystało ze świadczeń przedszkola w czasie przekraczającym wymiar 
określony w §1 ust. 1.

§ 3.  W przypadku, gdy do przedszkola uczęszcza więcej niż jedno dziecko z danej rodziny oraz gdy 
dochód rodziny nie przekroczy kwoty o której mowa w art.  8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U z 2017 r. poz. 1769 ze zm.) opłatę, o której mowa w § 2 ust. 1 na wniosek 
rodziców (opiekunów prawnych) obniża się o 50% na drugie i każde następne  dziecko w rodzinie. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVI/225/13 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
ustalenia odpłatności za świadczenia wykraczające poza podstawę programową wychowania przedszkolnego 
udzielone przez przedszkole publiczne dla którego organem prowadzącym jest Gmina Drawno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz.829; z 2017 r. poz.1011) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 2051



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Czesław Paszkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2051


		2018-04-25T11:02:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




